
COMUNE DI DECIMOMANNU

Porceddu Sabrina

Settore II

RESPONSABILE

in data

OGGETTO:

02/11/2015

REGOLAMENTAZIONE DELLA SOSTA E DELLA CIRCOLAZIONE 
PER IL GIORNO 4 NOVEMBRE 2015.

ORDINANZA DIRIGENZIALE N.  19



 

 
COMUNE DI DECIMOMANNU 

Provincia di Cagliari 
2° Settore  

Servizio  Polizia Locale 
 

  
Ordinanza n. 19/2015 

    
IL RESPONSABILE DEL II SETTORE 

Visto il Decreto Sindacale n° 9 del 23.10.2014 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa 
relativa al Secondo Settore. 
 
Attesa la necessità di garantire il regolare svolgimento delle manifestazioni civili e religiose che si terranno in 
occasione della Festa dell’Unità Nazionale, Giornata delle Forze Armate e Commemorazione dei Caduti di 
Tutte le Guerre, che si terrà presso la Piazza Municipio e  la Chiesa di  S. Antonio Abate, il giorno 4  
Novembre 2015. 
 
Attesa la necessità di regolare il traffico e la sosta, nella zona interessata dalla manifestazione ovvero  nella 
Piazza Municipio, nel piazzale della Chiesa, nella Via Stazione e nel Corso Umberto. 
 
Ritenuto, altresì, necessario vietare il transito a tutte le categorie di veicoli dalle ore 09.00 alle ore 11.30 
nelle seguenti Vie:Via Stazione, nel tratto compreso tra l’incrocio con la Via Nazionale e l’incrocio con  Corso 
Umberto; Corso Umberto, nel tratto compreso tra  l’incrocio con la via Cagliari e l’incrocio con la via 
Nazionale. 
 
Ritenuto, inoltre, necessario vietare la sosta a tutte le categorie di veicoli, dalle ore 09.00 alle ore 11.30, 
nella via Parrocchia -nel tratto compreso tra l’incrocio con Corso Umberto ed il civico 5-, nel Corso  Umberto 
-nel tratto compreso tra l’incrocio con via Parrocchia  e l’incrocio con il vicolo di Piazza Municipio. 
 
Visti gli artt. 6 e 7 del D. Lgs del 30 aprile 1992 nr. 285 e successive modificazioni e integrazioni. 
 
Visto il D. Lgs 18.08.2000 n. 267 (T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali). 

 
ORDINA 

Per il giorno 4 Novembre 2015:  
E’ istituito il divieto di transito per tutte le categorie di veicoli, dalle ore 09.00 alle ore 11.30, nella Via 
Stazione -nel tratto compreso tra l’incrocio con la Via Nazionale e l’incrocio con  Corso Umberto-, nel Corso 
Umberto -nel tratto compreso tra  l’incrocio con la via Cagliari e l’incrocio con la via Nazionale. 
E’ istituito il divieto di sosta, in ambo i lati, nel tratto di Corso Umberto compreso tra l’incrocio con la via 
Parrocchia e la  Piazza Municipio; 
E’ istituito il divieto di sosta, in ambo i lati, nel tratto di via Parrocchia compreso tra l’incrocio con Corso 
Umberto ed il civico 5. 

DISPONE 
 
Che copia della presente ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio on line sul sito web  www. 
comune.decimomannu.ca.it, notificata alla Polizia  Municipale, al Responsabile V° Settore  per l’apposizione 
e la rimozione  della segnaletica necessaria, al Comando Stazione Carabinieri di Decimomannu, 
all’associazione di volontariato  denominata “ I FALCHI”  per fornire un ausilio operativo alla Polizia 
Municipale e consegnata al Sindaco. 
Avverso al presente atto è ammesso ricorso entro 60 giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell’art. 37 comma 
3 del codice della strada e dell’art. 74 del relativo Regolamento di esecuzione approvato con DPR 495/92. 
Decimomannu, 2 Novembre 2015.  
                                                                                 
                                                                           Il Responsabile del 2° Settore – Servizio  Polizia Locale 
                                                                                             Dott.ssa  Sabrina Porceddu  


